令和３年度 水資源機構営事業事後評価

「木曽川右岸施設緊急改築地区」

技術検討会（第２回）議事概要

１．開催日時  令和３年６月 29日（火）13：30～14：50

２．方  法  Web会議

３．出 席 者  「参考－２ 技術検討会（第２回）出席者一覧」記載のとおり

４．技術検討会配布資料

資料－１ 議事次第

資料－２ 技術検討会委員名簿

資料－３ 技術検討会（第１回）における質疑・意見と回答

資料－４ 関係団体からの意見聴取結果

資料－５ 事後評価書（案）

資料－６ 木曽川右岸施設緊急改築地区の効用に関する説明資料（案）

参考－１ 事後評価基礎資料（案）

参考－２ 技術検討会（第２回）出席者一覧

５．議事概要

（１）技術検討会（第１回）における質疑・意見と回答について

令和３年５月 25 日に開催された技術検討会（第１回）における各委員からの意見

及び回答について事務局より説明を行った。

（２）関係団体への意見聴取結果について

各関係団体に対して行った意見聴取の結果及び対応について事務局より説明を行

った。

（３）事後評価書とりまとめについて

事後評価書（案）について技術検討会（第１回）からの変更内容を事務局より説明

し、その後、技術検討会の意見のとりまとめを行った。